
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2024/03/14 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2024/03/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2024/03/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 2ke smlouvě o pachtu zemědělských pozemků mezi 

obcí jako propachtovatel na straně jedné a společností Zámecký vrch, zemědělská společnost, s.r.o. se 

sídlem IČ 47469536, jako pachtýř na stradě druhé, jehož předmětem je pacht pozemků ve vlastnictví 

obce v celkové výši ročního pachtovného 111.678,- Kč bez DPH, a který je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2024/03/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a  

XXX bytem  XXX jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 20.000,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2024/03/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Linkou bezpečí, z. s. se sídlem 

Ústavní 95, 181 00 Praha 98, IČ 61383198 v celkové výši 1.000,- Kč, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2024/03/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 261/12, 601/4, dodatku č. 2 k NS č. 

609/11, 613/1, 617/13, 619/12, 625/3, dodatku č. 4 k NS č. 619/13, dodatku č. 7 k NS č. 604/9, 612/5, 

618/3, 621/9, 623/9, dodatku č. 8 k NS č. 612/7, 621/1, 622/7, dodatku č. 9 k NS č. 609/13, dodatku č. 

10 k NS č. 612/11, 613/6, dodatku č. 11 k NS č. 619/4, dodatku č. 12 k NS č. 276/4, 623/4, dodatku č. 13 

k NS č. 603/3, dodatku č. 17 k NS č. 605/12, dodatku č. 21 k NS č. 623/6, dodatku č. 23 k NS č. 610/13, 

dodatku č. 26 k NS č. 603/1, dodatku č. 47 k NS č. 614/2, dodatku č. 49 k NS č. 621/7 a pověřuje 

starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2024/03/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odborné praxi mezi obcí a Střední odbornou školou 

Olomouc s.r.o. se sídlem Řepčínská 239/101, 779 00 Olomouc, IČ 25377655, jejímž předmětem je 

absolvování praxe žáka druhého ročníku oboru vzdělání veřejnosprávní činnosti, Střední odborné školy 

Olomouc s.r.o, v rozsahu 2 týdnů ve dnech 20. – 31. 5. 2024, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

 Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 28. 3. 2024 od 19:00 hodin   

 

 



 

 

 

 

Jaroslav Suchý, v. r.                     Jolana Kobzová, v. r.  

   místostarosta                                              místostarostka     

 

 

  

 


